«Йошкар-Ола»

ола округын
депутат - влак погынын

РЕШЕНИЙЖЕ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

XXI сессия

от 23 июня 2021 года  № 235-VII

Об утверждении Местных нормативов градостроительного
проектирования городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 25 Устава городского
округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл, Собрание депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования
городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков) и по развитию
городского хозяйства (А.В. Корчашкин).

   Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                          В. Кузнецов